آژانس از مراکز هسته ای اقدامی در جهت بهتر شدن اوضاع نبوده است.

نخستین روزنامه

اقتصادي ایران

بازار ارز )حواله نیما(: دلار 231,508 یورو 292,354
بورس تهران: شاخص کل 1,173,050

قیمت طلا : سکه بهار آزادی 107,280,000

قیمت نفت: سبد اوپك 50/03

سال بیست و نهم شماره 7529
شنبه 9 اسفند 1399
15 رجب 1442 - 27 فوریه 2021
8 صفحه تك شماره 20000 ریال

واکاوی بحران یارانه های پنهان انرژی در گفتگوی کارشناس حوزه انرژی با جهان اقتصاد:

الزام حذف یارانه های انرژی از پستوهای اقتصاد
صفحه 6

3 توسعه و بازار

8 بازار سرمایه

در صفحه هاي دیگر

رئیس اتاق اصناف مرکز استان کردستان با تاکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی
اعلام کرد: